Sic nos confocia sic firma federa nostri

Conugij: sic nos fructificare velis

¶ Con. O dñe deus sup. confocia .i. simul socia nos sicut fecisti adam et euam: et etiam firma .i. cōfirma federa .i. amores nostri coniugij: et velis nos fructificare sic id est tali modo.

Nos non sollicitat veneris lasciuia: verum

Progenies: verum posteritatis amor

¶ Con. O dñe deus sup. lasciuia id est iocunditas seu delectatio veneris id est luxurie nō sollicitat .i. nō comoueat nos verū p sed: sed progenies: verū p sed: sed amor posteritatis .i. pgeniet.

Nos sociat nos legitime consensus amicat

Mentis non teneri predo pudoris amor

¶ Construe. consensus mentis legitime id est bone et fidelis pure et munde sociat nos et amicat nos id est facit nos esse amicos non amor malus predo id est rapto pudoris id est castitatis. teneri seu teneret: quia praua cogitatio luxurie priuat castitatem mentis.

Da sobolem rogo que studeat per secula seculi

Successiua tuum magnificare decus

¶ Construe. O domine deus rogo te se: z sara da nobis sobole id est progentem que studeat id est nitatur magnificare id est laudare tuum bonorem per secula seculi id est seculi successiua id est venientia vnum post alium. **¶** Oratio fare.

Sara refert misere precor miserere duorum

Et nobis liceat consensuisse simul

¶ Con. Sara refert id est respondit: dicit. O deus sup. precor .i. rogo te misere mei et precor te miserere id est misericordia habeam duorum se: mei et mariti mei vt liceat id est cōueniat nobis consensuisse id est intrasse in bono statu

felicis et prospero: et declinat in consensu nos. **¶** Dic vocat raguel seruos.

Nde vocat raguel seruos dum predo diei

Ballus peruigili precinit ore diem

¶ Tunc qui fuit boia q̄ vocat gallicam? gallus incipit cātare. et raguel p totam noctem vt gilans et audiens ipsos orantes vocauit seruos vt surgeret. **¶** Construe. raguel vocat in de id est post seruos .i. famulos suos dum pro quādo: quando gallus predo .i. vaticinator: diei p̄cinit .i. sil canit: et denotat diē venire ore peruigili .i. cātādo vigilāter

Suspectus senior vigilat: timet iste maritus

Ne cadat in septem procubuisse liquet

¶ Raguel pater fare qui erat senex hēbat suspitionē an thobias esset mortuus sicut alij mortui fuerant ideo vigilauit per totā noctē. **¶** Con. senior suspectus .i. imaginatiuus et timidus vigilat timet ne .i. p q̄: p̄ iste maritus cadat .i. moriatur vt pro sicut: sicut liquet .i. clarū est et manifestū septē maritos supple. procubuisse .i. cecidisse siue mortuos fuisse. **¶** Unde nota q̄ liqueo duo significat. **¶** Vno modo idem est q̄ fluo fluit: et pertinet ad res fluidibiles: vt aqua et alia. **¶** Alio modo idem est q̄ clareo clares: et inde habemus liquidus liquida liquidum: et sic similiter dic.